

OKTOBER 2023

ELUs nyhetsbrev

Hej ELU-vänner!

Vinden susar utanför våra fönster och hösten har anlänt. ELU är i full gång med verksamheter på olika håll och vi i styrelsen är peppade på ett nytt läsår! Det är mycket som händer, och därför behöver vi fortsatt bön och givande. Till att börja med har vi nu en ny styrelse som har haft sitt första möte på Strandhems missionsgård i mitten av september. Det blev lyckat. Ledamöterna har nu fått sina olika arbetsgrupper och roller, och arbetet är i full gång. Fördjupningsgruppen har arbetat med ELUs offervecka som har bidragit med nya månadsgåvogivare och kollekt till ELU. Med detta vill vi också säga ett stort tack för förtroendet i vårt arbete och ett tack till alla ni som ger och ber. Det gör stor skillnad för oss i vårt arbete.

ELUs verksamheter är som sagt i full gång! Ungdomsgrupperna runt om i landet träffas varje vecka, och caféerna är öppna. Något som vi tycker är extra kul är att Café Källa(r)n i ELF Kristianstad är nystartat och öppet! Det tycker vi är väldigt roligt och är spända på vad Gud har för planer med det. Utöver det är arbetslaget i vanlig ordning så här dags på året igång och planerar läger. Höstlägret gick av stapeln den 1-3 november på Åhus Missionsgård. Temat på lägret var "Vägen, Sanningen och Livet". Det blev ett lyckat läger med fokus på undervisning, bön och härlig gemenskap.



Sandslottstävling på höstlägret på Åhus missionsgård



Nattvardsfirande första kvällen på höstlägret

Den 25 november är det temadag i Hässleholms missionshus. Temat är "Varför gör ELM på det här viset? - Samkönade relationer". ELM tror att Gud har skapat människan till man och kvinna, och att allt sexuellt samliv bör omgärdas av äktenskapet. Varför tror vi det och vad finns det för bibliskt stöd? Hur möter vi varandra med kärlek och respekt samtidigt som ELM har en tydlig övertygelse om vad Gud har tänkt för oss människor ifråga om äktenskap och sexualitet? Hur får vi ett mjukt hjärta i mötet med våra medmänniskor? Detta är några av frågorna som kommer tas upp under dagen som arrangeras av ELU, ELM och ELM Syd. Hoppas vi ses där!

Den 2:e december kommer ELU Sportsevent att arrangeras i Örkelljunga. I vinter vankas det fotbollsturnering där vi ser fram emot en lördag fylld av sport, gemenskap med varandra och med Jesus. Sedan är det dags att fira in det nya året med ELUs nyårsläger, som samordnas tillsammans med Credo. Det är datumen 29 december till 2 januari. Var gärna med oss i bön för alla ungdomar som kommer dit som deltagare och för alla ledare och all planering inför lägret. Tack! Vi önskar er en fortsatt fin höst. Allt gott!

Med vänlig hälsning - ELU:s styrelse, genom Carl D & Agnes



@ELU



@elungdom



@elungdom



@ELU-arkivet



ELU:s styrelse Från vänster: Carl Svedberg, Alma Johansson, Linnea Bohman, Margareta Andersson, Simon Nilsson, Hanna Widell, Egon Ipsen, Theodor Hammarberg, Johannes Björklund, Linnea Bergström, Agnes Einarsson, Carl Davidsson

KOMMANDE HÄNDELSER

- 2 dec** ELU Sportsevent
- 29 dec - 2 jan** Nyårsläger Passion for People 23/24
- v.8** ELUs Skidresa till Åre 2024

Mer info hittar du på elungdom.se

Ge en gåva till ELU via Swish: 123 467 68 62, eller via bg: 305 – 09 60, eller pg: 316 86 – 9